得意先様・ユーザー様 各位

株式会社青木製作所

営業部

2025年 2月 20日

 ドライブレコーダー （AMEX-A05シリーズ） サポート受付終了のご案内

平素より弊社製品のご愛顧並びにご拡販をいただきまして、誠にありがとうございます。

この度、ドライブレコーダー「AMEX-A05」シリーズは、2025年 6月 30日をもってサポート受付を終了

させていただきます。

リンク品や補修パーツは、在庫に限りがあるため、予告なく前倒しで終了する場合がございます。

あらかじめご了承頂けますようお願い申し上げます。

記

サポート受付期間 対象モデル 参考

2025年 6月 30日まで

AMEX-A05

AMEX-A05TR

AMEX-A05W

AMEX-A05TK

AMEX-A05BU

AMEX-A05TX

※延長保証書（オプション）を含む製品保証期間内の案件はこの限りではございません

以上